
Schianno 13 09 20 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 660 DAMIAN S. 15:46.174
Tempo gara

1 1:42.482 14:33:11.113

2 1:41.922 14:34:53.035

3 1:43.025 14:36:36.060

4 1:41.905 14:38:17.965

5 1:42.192 14:40:00.157

6 1:44.120 14:41:44.277

7 1:45.855 14:43:30.132

8 1:49.039 14:45:19.171

9 1:51.895 14:47:11.066

 Po. 2 - # 54 PANARISI M. + 04.396
Dif. Primo

1 1:49.424 14:33:14.316

2 1:40.657 14:34:54.973

3 1:42.034 14:36:37.007

4 1:41.416 14:38:18.423

5 1:42.119 14:40:00.542

6 1:54.476 14:41:55.018

7 1:45.829 14:43:40.847

8 1:45.828 14:45:26.675

9 1:48.787 14:47:15.462

 Po. 3 - # 343 DEDOLA I. + 27.752
Dif. Primo

1 1:51.500 14:33:19.975

2 1:47.572 14:35:07.547

3 1:47.840 14:36:55.387

4 1:46.251 14:38:41.638

5 1:45.048 14:40:26.686

6 1:46.288 14:42:12.974

7 1:48.438 14:44:01.412

8 1:48.015 14:45:49.427

9 1:49.391 14:47:38.818

 Po. 4 - # 404 SCIARINI L. + 45.403
Dif. Primo

1 1:46.829 14:33:15.188

2 1:48.697 14:35:03.885

3 1:49.518 14:36:53.403

4 1:47.590 14:38:40.993

5 1:51.118 14:40:32.111

6 1:49.717 14:42:21.828

7 1:50.517 14:44:12.345

8 1:51.838 14:46:04.183

9 1:52.286 14:47:56.469

 Po. 5 - # 407 VIGANO` R. + 48.222
Dif. Primo

1 1:49.516 14:33:17.975

2 1:48.952 14:35:06.927

3 1:51.178 14:36:58.105

4 1:47.187 14:38:45.292

5 1:50.728 14:40:36.020

6 1:51.883 14:42:27.903

7 1:51.973 14:44:19.876

8 1:49.787 14:46:09.663

9 1:49.625 14:47:59.288

 Po. 6 - # 419 MAGGINELLI D. + 49.830
Dif. Primo

1 1:49.083 14:33:17.671

2 1:48.182 14:35:05.853

3 1:52.970 14:36:58.823

4 1:50.430 14:38:49.253

5 1:50.270 14:40:39.523

6 1:52.252 14:42:31.775

7 1:50.978 14:44:22.753

8 1:49.782 14:46:12.535

9 1:48.361 14:48:00.896

 Po. 7 - # 392 DIANO G. + 57.822
Dif. Primo

1 1:54.719 14:33:19.611

2 1:48.975 14:35:08.586

3 1:59.375 14:37:07.961

4 1:48.752 14:38:56.713

5 1:48.551 14:40:45.264

6 1:50.441 14:42:35.705

7 1:54.943 14:44:30.648

8 1:46.300 14:46:16.948

9 1:51.940 14:48:08.888

 Po. 8 - # 173 SAGLIMBENI L.+ 1:01.291
Dif. Primo

1 2:00.063 14:33:24.955

2 1:51.460 14:35:16.415

3 1:50.483 14:37:06.898

4 1:47.896 14:38:54.794

5 1:49.984 14:40:44.778

6 1:52.434 14:42:37.212

7 1:51.829 14:44:29.041

8 1:51.914 14:46:20.955

9 1:51.402 14:48:12.357

 Po. 9 - # 184 MAGNONI E. + 1:03.118
Dif. Primo

1 2:03.023 14:33:32.856

2 2:00.207 14:35:33.063

3 1:49.813 14:37:22.876

4 1:49.649 14:39:12.525

5 1:47.472 14:40:59.997

6 1:48.202 14:42:48.199

7 1:46.559 14:44:34.758

8 1:49.692 14:46:24.450

9 1:49.734 14:48:14.184

 Po. 10 - # 104 CHIODA L. + 1:05.259
Dif. Primo

1 2:11.732 14:33:36.624

2 1:52.494 14:35:29.118

3 1:50.502 14:37:19.620

4 1:48.907 14:39:08.527

5 1:47.454 14:40:55.981

6 1:49.795 14:42:45.776

7 1:48.544 14:44:34.320

8 1:51.537 14:46:25.857

9 1:50.468 14:48:16.325

 Po. 11 - # 524 GRAIA L. + 1:09.667
Dif. Primo

1 1:59.615 14:33:24.507

2 1:49.140 14:35:13.647

3 1:50.705 14:37:04.352

4 1:50.506 14:38:54.858

5 1:48.851 14:40:43.709

6 1:50.453 14:42:34.162

7 1:51.963 14:44:26.125

8 1:50.441 14:46:16.566

9 2:04.167 14:48:20.733

 Po. 12 - # 715 FUMAGALLI G.+ 1:11.888
Dif. Primo

1 2:10.383 14:33:39.872

2 1:49.641 14:35:29.513

3 1:51.284 14:37:20.797

4 1:49.489 14:39:10.286

5 1:50.627 14:41:00.913

6 1:50.501 14:42:51.414

7 1:48.466 14:44:39.880

8 1:47.136 14:46:27.016

9 1:55.938 14:48:22.954

 Po. 13 - # 686 GREPPI A. + 1:14.995
Dif. Primo

1 2:03.213 14:33:33.177

2 2:00.455 14:35:33.632

3 1:50.195 14:37:23.827

4 1:48.173 14:39:12.000

5 1:50.246 14:41:02.246

6 1:51.237 14:42:53.483

7 1:50.172 14:44:43.655

8 1:51.047 14:46:34.702

9 1:51.359 14:48:26.061

 Po. 14 - # 61 CASTIGLIONI A.+ 1:26.718
Dif. Primo

1 2:06.069 14:33:30.961

2 1:48.988 14:35:19.949

3 2:06.074 14:37:26.023

4 1:50.252 14:39:16.275

5 1:52.146 14:41:08.421

6 1:52.164 14:43:00.585

7 1:50.301 14:44:50.886

8 1:53.375 14:46:44.261

9 1:53.523 14:48:37.784

Fastest lap: 1:40.657 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 297 MEDINA F. + 1:31.418
Dif. Primo

1 2:05.268 14:33:30.160

2 1:52.468 14:35:22.628

3 1:55.303 14:37:17.931

4 1:56.041 14:39:13.972

5 1:53.658 14:41:07.630

6 1:52.850 14:43:00.480

7 1:51.545 14:44:52.025

8 1:55.315 14:46:47.340

9 1:55.144 14:48:42.484

 Po. 16 - # 179 BUTTI N. + 1:34.323
Dif. Primo

1 2:07.819 14:33:32.711

2 1:57.389 14:35:30.100

3 1:53.504 14:37:23.604

4 1:54.692 14:39:18.296

5 1:55.718 14:41:14.014

6 1:53.539 14:43:07.553

7 1:53.481 14:45:01.034

8 1:52.034 14:46:53.068

9 1:52.321 14:48:45.389

 Po. 17 - # 635 MANCA N. + 1:36.138
Dif. Primo

1 2:12.749 14:33:37.641

2 1:56.769 14:35:34.410

3 1:53.862 14:37:28.272

4 1:54.378 14:39:22.650

5 1:52.543 14:41:15.193

6 1:53.295 14:43:08.488

7 1:54.416 14:45:02.904

8 1:51.763 14:46:54.667

9 1:52.537 14:48:47.204

 Po. 18 - # 444 BULGARELLI R.+ 1:38.845
Dif. Primo

1 1:57.707 14:33:22.599

2 1:51.205 14:35:13.804

3 1:53.727 14:37:07.531

4 1:54.403 14:39:01.934

5 1:55.320 14:40:57.254

6 1:57.588 14:42:54.842

7 1:59.598 14:44:54.440

8 1:59.380 14:46:53.820

9 1:56.091 14:48:49.911

 Po. 19 - # 246 RIGAMONTI F.+ 1:39.436
Dif. Primo

1 2:18.559 14:33:43.451

2 1:55.731 14:35:39.182

3 1:53.188 14:37:32.370

4 1:51.659 14:39:24.029

5 1:52.817 14:41:16.846

6 1:54.495 14:43:11.341

7 1:52.877 14:45:04.218

8 1:53.886 14:46:58.104

9 1:52.398 14:48:50.502

 Po. 20 - # 291 FERRARI D. + 1:43.911
Dif. Primo

1 2:15.872 14:33:40.764

2 1:54.362 14:35:35.126

3 1:54.253 14:37:29.379

4 1:52.501 14:39:21.880

5 1:55.371 14:41:17.251

6 1:53.012 14:43:10.263

7 1:53.957 14:45:04.220

8 1:52.735 14:46:56.955

9 1:58.022 14:48:54.977

 Po. 21 - # 886 TENCA E. + 1:45.844
Dif. Primo

1 1:58.633 14:33:23.525

2 1:55.297 14:35:18.822

3 1:54.772 14:37:13.594

4 1:55.935 14:39:09.529

5 1:57.049 14:41:06.578

6 1:57.748 14:43:04.326

7 1:56.054 14:45:00.380

8 1:58.470 14:46:58.850

9 1:58.060 14:48:56.910

 Po. 22 - # 16 ERBA A. + 1:47.843
Dif. Primo

1 2:01.675 14:33:26.567

2 1:54.502 14:35:21.069

3 1:53.763 14:37:14.832

4 1:52.913 14:39:07.745

5 1:58.681 14:41:06.426

6 1:57.595 14:43:04.021

7 1:54.736 14:44:58.757

8 1:58.263 14:46:57.020

9 2:01.889 14:48:58.909

 Po. 23 - # 348 VISMARA A. + 1:50.886
Dif. Primo

1 2:07.426 14:33:32.318

2 1:55.413 14:35:27.731

3 1:57.685 14:37:25.416

4 1:54.981 14:39:20.397

5 1:57.376 14:41:17.773

6 1:56.952 14:43:14.725

7 1:57.545 14:45:12.270

8 1:55.294 14:47:07.564

9 1:54.388 14:49:01.952

 Po. 24 - # 145 DAVERIO G. + 1:54.737
Dif. Primo

1 2:04.496 14:33:29.388

2 1:54.450 14:35:23.838

3 1:57.459 14:37:21.297

4 1:56.462 14:39:17.759

5 1:55.480 14:41:13.239

6 2:00.139 14:43:13.378

7 1:56.652 14:45:10.030

8 1:56.535 14:47:06.565

9 1:59.238 14:49:05.803

 Po. 25 - # 959 RAIMONDI M.+ 1:58.254
Dif. Primo

1 2:14.488 14:33:39.380

2 1:52.591 14:35:31.971

3 1:54.579 14:37:26.550

4 1:52.780 14:39:19.330

5 1:53.647 14:41:12.977

6 1:54.025 14:43:07.002

7 1:55.588 14:45:02.590

8 1:53.406 14:46:55.996

9 2:13.324 14:49:09.320

 Po. 26 - # 228 BISON E. + 2:00.016
Dif. Primo

1 2:05.226 14:33:30.118

2 1:56.035 14:35:26.153

3 1:56.167 14:37:22.320

4 1:57.404 14:39:19.724

5 1:55.017 14:41:14.741

6 1:58.894 14:43:13.635

7 1:57.226 14:45:10.861

8 1:58.095 14:47:08.956

9 2:02.126 14:49:11.082

 Po. 27 - # 633 CANINA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.173 14:33:43.882

2 1:57.547 14:35:41.429

3 1:53.275 14:37:34.704

4 1:55.209 14:39:29.913

5 1:55.519 14:41:25.432

6 1:54.647 14:43:20.079

7 1:55.397 14:45:15.476

8 1:56.483 14:47:11.959

 Po. 28 - # 497 REGAZZONI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.664 14:33:34.556

2 1:53.469 14:35:28.025

3 2:05.789 14:37:33.814

4 1:53.422 14:39:27.236

5 2:00.932 14:41:28.168

6 1:53.878 14:43:22.046

7 1:54.152 14:45:16.198

8 1:56.615 14:47:12.813

Fastest lap: 1:40.657 
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Schianno 13 09 20 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 192 CAZZANI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.655 14:33:41.547

2 1:55.476 14:35:37.023

3 1:54.207 14:37:31.230

4 1:54.297 14:39:25.527

5 1:55.948 14:41:21.475

6 1:53.824 14:43:15.299

7 1:57.941 14:45:13.240

8 2:00.270 14:47:13.510

 Po. 30 - # 590 ERBA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.489 14:33:35.271

2 1:57.053 14:35:32.324

3 1:55.206 14:37:27.530

4 1:53.657 14:39:21.187

5 1:57.136 14:41:18.323

6 1:57.726 14:43:16.049

7 1:58.818 14:45:14.867

8 1:59.462 14:47:14.329

 Po. 31 - # 298 FERRARO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.258 14:33:44.150

2 1:59.939 14:35:44.089

3 1:51.479 14:37:35.568

4 1:55.632 14:39:31.200

5 1:52.578 14:41:23.778

6 1:53.643 14:43:17.421

7 1:56.166 14:45:13.587

8 2:01.362 14:47:14.949

 Po. 32 - # 299 CUCCHI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.695 14:33:27.587

2 1:54.334 14:35:21.921

3 1:54.349 14:37:16.270

4 1:56.880 14:39:13.150

5 1:58.299 14:41:11.449

6 1:59.975 14:43:11.424

7 2:06.503 14:45:17.927

8 2:03.043 14:47:20.970

 Po. 33 - # 365 MARIOTTI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.865 14:33:40.209

2 1:57.590 14:35:37.799

3 1:55.556 14:37:33.355

4 1:57.250 14:39:30.605

5 1:57.860 14:41:28.465

6 1:57.536 14:43:26.001

7 1:57.530 14:45:23.531

8 1:59.065 14:47:22.596

 Po. 34 - # 212 IERARDI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.580 14:33:44.015

2 1:57.904 14:35:41.919

3 1:55.337 14:37:37.256

4 2:04.254 14:39:41.510

5 1:54.801 14:41:36.311

6 1:54.873 14:43:31.184

7 1:53.407 14:45:24.591

8 1:58.483 14:47:23.074

 Po. 35 - # 329 DENNA V. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.909 14:33:40.801

2 1:58.386 14:35:39.187

3 1:54.973 14:37:34.160

4 1:54.461 14:39:28.621

5 1:55.820 14:41:24.441

6 2:11.022 14:43:35.463

7 1:59.369 14:45:34.832

8 2:00.301 14:47:35.133

 Po. 36 - # 157 TADE` S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.994 14:33:52.886

2 1:58.914 14:35:51.800

3 2:00.500 14:37:52.300

4 1:59.177 14:39:51.477

5 2:00.094 14:41:51.571

6 2:00.421 14:43:51.992

7 1:58.731 14:45:50.723

8 1:58.486 14:47:49.209

 Po. 37 - # 117 BOSETTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.362 14:33:38.254

2 2:11.518 14:35:49.772

3 1:59.828 14:37:49.600

4 1:58.816 14:39:48.416

5 1:59.723 14:41:48.139

6 2:01.058 14:43:49.197

7 2:01.916 14:45:51.113

8 2:02.287 14:47:53.400

 Po. 38 - # 213 DRAGONE D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.414 14:33:42.517

2 2:27.381 14:36:09.898

3 1:57.637 14:38:07.535

4 1:59.412 14:40:06.947

5 1:57.871 14:42:04.818

6 1:59.012 14:44:03.830

7 1:56.418 14:46:00.248

8 1:57.371 14:47:57.619

 Po. 39 - # 630 SAURRA M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:44.401 14:34:14.571

2 2:26.366 14:36:40.937

3 1:57.419 14:38:38.356

4 1:59.886 14:40:38.242

5 2:01.107 14:42:39.349

6 2:00.075 14:44:39.424

7 2:44.674 14:47:24.098

 Po. 40 - # 289 GIACOMELLI M. + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:42.560 14:33:11.048

2 11:31.189 14:44:42.237

3 1:59.062 14:46:41.299

4 1:55.050 14:48:36.349

Fastest lap: 1:40.657 
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